
  

 

 

       

       
v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov si Vás dovolujeme pozvat na semináře pro  

zemědělce a odbornou veřejnost na téma: 

 

  „Dotační možnosti v agrárním sektoru, zkušenosti z kontrol“ 

 

ve dnech 14. dubna – 24. dubna 2014 vždy od  9:00 hod., které se budou konat v následujících 

místech a termínech: 
 

Termín 

konání 
Okres Místo konání 

14. 4. 2014 TACH Motorest u Rumcajse, Stříbro – Těchlovice 67, Stříbro 349 01 

15. 4. 2014 KT Společenský sál Střední školy zemědělské a potravinářské, Národních 

mučedníků 141, Klatovy 339 01 

16. 4. 2014 RO Zasedací místnost AZV Rokycany, Klostermannova 635, Rokycany  

18. 4. 2014 DO Zasedací místnost Zemědělské obchodní družstvo Mrákov, Mrákov 34 

24. 4. 2014 PM Zasedací místnost KAZV Plzeň, Nerudova 35, Plzeň, 301 00 
 

Prezence od 8:30 hodin 

 

Program: 

 1/  Informace k Programu rozvoje venkova – aktuální stav implementace programu,  

  rozložení jednotlivých kol v roce 2014 

  

          2/ Plánované aktivity Celostátní sítě pro venkov v roce 2014 –  připravované akce pro  

                      rok 2014  

 

 3/ Novinky v dotacích programu rozvoje venkova pro rok 2014 

  možnosti dotačních titulů, chyby žadatelů při podávání žádosti o dotace (zkušenosti z 

 kontrol), výměna zkušeností při získávání dotací z PRV 

 

 4/ Aktuální informace ke stavu příprav Společné zemědělské politiky  po roce 2014    

                       – srovnání se stávajícím programovým obdobím  

 

          5/           Správná zemědělská praxe – standardy dobrého zemědělského a 

 environmentálního stavu v rámci opatření osy II. PRV  

 

   

 Srdečně zve                                          

                                        Ing. Zdeňka Hauserová, 

                                        ředitelka KAZV Plzeňský kraj 

          

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Organizační pokyny a přihláška 
 

Seminář je hrazen z prostředků Celostátní sítě pro venkov a pro účastníky semináře je zajištěno 

občerstvení. Doprava do místa konání semináře není organizátorem zajištěna. 

 

Za pořadatele přijměte naše pozvání  

 

Jiřina Jandová                                                                   Ing. Zdeňka Hauserová  

ředitelka                            ředitelka  

Okresní agrární komora v Klatovech                                    KAZV Plzeňský kraj  

 

 

P ř i h l á š k a 
 

na seminář „Dotační možnosti v agrárním sektoru, zkušenosti z kontrol“ pořádaný dne  

 

-    14. 4. 2014 –  Motorest u Rumcajse, Stříbro – Těchlovice 67, Stříbro 349 01  

-    15. 4. 2014 –  Společenský sál Střední školy zemědělské a potravinářské, Národních 

                        mučedníků 141, Klatovy 339 01 

-    16. 4. 2014 –  Zasedací místnost AZV Rokycany, Klostermannova 635, Rokycany 337 01 

-    18. 4. 2014 –  Zasedací místnost Zemědělské obchodní družstvo Mrákov, Mrákov 345 01 

-    24. 4. 2014 –  Zasedací místnost KAZV Plzeň, Nerudova 35, Plzeň, 301 00 

 

 

Prosíme zřetelně označit zvolený termín, na který se přihlašujete!! 

 

Zvolený termín, na který se přihlašujete: 

 

 
Titul, jméno, příjmení: 

 

Organizace: 

 

Adresa:                                                    Telefon:                                         e-mail: 

 

Děkujeme za Váš zájem, přihlášky na Vámi zvolený termín semináře zasílejte nejpozději do 3 dnů 

přede dnem konání semináře jedním z následujících Vámi zvolených způsobů: 

 

- Poštou na adresu: Ministerstvo zemědělství, KAZV Plzeňský kraj, Nerudova 35, Plzeň 301 00 

                                   Okresní agrární komora v Klatovech, Dragounská 130, Klatovy  339 01  

 

- Elektronicky na  e-mail:  plk.kazv@mze.cz,  oakklatovy@quick.cz 

 

- Telefonicky: Jiřina Jandová:  725008982; 376314705 

                         Ing. Zdeňka Hauserová:  724253607; 377152525 

 

mailto:plk.kazv@mze.cz
mailto:oakklatovy@quick.cz

